ПРОТОКОЛ № 18

Работы жюри по итогам проведения  школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников  в Сланцевском районе

Классы:

Предмет:

7-11

Физическая культура

Количество участников: 31

Место проведения: МОУ « Сланцевская СОШ №3 »

Дата и время: 15.10.2018, 14.00 -17.30

Присутствовали члены жюри:  (список членов жюри с указанием:Ф.И.О. полностью, занимаемой должности).

1. Алексеев П.П., учитель физической культуры

2. Петрова Е.В., учитель физической культуры

3. Захарова Е.В., учитель физической культуры

4. Сидоров Е.А., учитель физической культуры

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа (по____ место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады

 (в порядке убывания результатов)

№
Ф.И.О. участника

(полностью)

Шифр

участника

Образовательное

учреждение

(в соответствии с

Уставом)

Класс

Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника олимпиады

Кол-во

набранных

баллов

(Макс. балл)

Результат

(победитель

или призер -

10% от кол-ва

участников в

каждой

параллели

классов)

7-8 класс (девушки)

1.  Нурова Зарина   8б Сидоров Е. А. 93,4 победитель

2.  Сметанина Екатерина   8б Сидоров Е. А. 84,4 призёр

3.  Александрова Вероника   8в Сидоров Е. А. 79 участник

4.  Тучкина Виктория   7б Петрова Е.В. 71,4 участник

5.  Лакшина Софья   7б Петрова Е.В. 71 участник

6.  Веселова Ирина   7а Петрова Е.В. 69 участник

7.  Марилова Ксения   7б Петрова Е.В. 70 участник

7-8 класс (юноши)

8.  Васильев Максим   8б Сидоров Е. А. 93,8 победитель

9.  Люлькин Никита   8б Сидоров Е. А. 84 призёр

10.  Шмелёв Илья   8в Сидоров Е. А. 81,4 участник

11.  Хрисанфов Роман   8б Сидоров Е. А. 72 участник

12.  Михайлов Евгений   7б Петрова Е.В. 68 участник

13.  Алексеев Тимофей   7г Матвеева Е.Н. 59 участник

14.  Иванин Владимир   7г Матвеева Е.Н. 57 участник

15.  Шмелёв Виктор   7б Петрова Е.В. 49 участник

9-11 класс (девушки)

16.  Жукова Лада   11 Петрова Е.В. 100 победитель

17.  Струнникова Вероника   10 Сидоров Е. А. 76 призёр

18.  Иванова Ольга   9в Захарова Е.В. 72 участник

19.  Егорова Алиса   9б Захарова Е.В. 68 участник

20.  Процман Ульяна   10 Петрова Е.В. 64 участник

21.  Полыскалова Александра   9б Захарова Е.В. 56 участник

22.  Зайцева Ксения   9а Захарова Е.В. 54 участник

23.  Малинова Ева   9а Захарова Е.В. 52 участник

24.  Панакшина Нина   9б Захарова Е.В. 49 участник

9-11 класс (юноши)

25.  Мирзоев Эльшад   9д Захарова Е.В. 87 победитель

26.  Тарапанов Владислав   9а Захарова Е.В. 83 призёр

27.  Снетков Николай   9г Захарова Е.В. 80 участник

Особых замечаний членов жюри по итогам проведения олимпиады нет.

Подпись:

Председатель жюри     ЗахароваЕ.В.

28.  Рогожин Дмитрий   11 Сидоров Е. А 75 участник

29.  Остроградский Степан   9б Захарова Е.В. 66 участник

30.  Безъзыков Арсений   9в Захарова Е.В. 60 участник

31.  Пережогин Матвей   9б Захарова Е.В. 58 участник